
ZARZĄDZENIE NR 88/2023 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  w związku § 8 pkt 2 uchwały Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 
21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu na 2023 r. zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 29.702.353,58 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 37.749.241,58 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CEE9A07-E9C9-4FAA-993F-0814782DD6C2. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      1 060 064,98

     1 060 064,98

©GRAVIS BUDZET SQL

    29 702 353,58Plan po zmianie:

             0,00

             0,00         55 000,00

        55 000,00

     1 115 064,98

     1 115 064,98

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 88/2023 z dnia 11.08.2023

    29 647 353,58

    29 647 353,58              0,00         55 000,00

853

85395

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dochody bieżące

Dochody bieżące

       716 314,98

     1 060 064,98

    19 366 686,58

             0,00

             0,00

             0,00

        55 000,00

        55 000,00

        55 000,00

    19 421 686,58

     1 115 064,98

       771 314,98

Strona: 1 z 1

11.08.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CEE9A07-E9C9-4FAA-993F-0814782DD6C2. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 88/2023 z dnia 11.08.2023

    37 694 241,58

Strona: 1 z 1

11.08.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     22 760 342,58         18 900,00         73 900,00     22 815 342,58

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      5 095 001,14            300,00            300,00      5 095 001,14750
PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO        596 327,00            300,00            300,00        596 327,0075075

Wydatki Bieżące        596 327,00            300,00            300,00        596 327,00

4270 Zakup usług remontowych              0,00              0,00            300,00            300,00

4300 Zakup usług pozostałych        495 000,00            300,00              0,00        494 700,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      4 185 560,84          1 100,00          1 100,00      4 185 560,84801
SZKOŁY PODSTAWOWE      2 830 596,00          1 100,00          1 100,00      2 830 596,0080101
Wydatki Bieżące      2 785 596,00          1 100,00          1 100,00      2 785 596,00

4280 Zakup usług zdrowotnych          4 630,00          1 100,00              0,00          3 530,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          2 400,00              0,00          1 100,00          3 500,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

     1 129 363,37              0,00         55 000,00      1 184 363,37853

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      1 129 363,37              0,00         55 000,00      1 184 363,3785395
Wydatki Bieżące      1 129 363,37              0,00         55 000,00      1 184 363,37

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

        26 700,00              0,00          3 000,00         29 700,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy        527 483,25              0,00         52 000,00        579 483,25

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA      6 320 149,00         17 500,00         17 500,00      6 320 149,00900
GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD      1 032 500,00              0,00         16 500,00      1 049 000,0090001
Wydatki Bieżące        123 500,00              0,00         16 500,00        140 000,00

4260 Zakup energii         20 000,00              0,00         16 500,00         36 500,00

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI        838 453,00         16 500,00              0,00        821 953,0090003
Wydatki Bieżące        838 453,00         16 500,00              0,00        821 953,00

4270 Zakup usług remontowych         17 500,00         16 500,00              0,00          1 000,00

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH         80 000,00          1 000,00          1 000,00         80 000,0090004
Wydatki Bieżące         80 000,00          1 000,00          1 000,00         80 000,00

4270 Zakup usług remontowych          5 000,00          1 000,00              0,00          4 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych              0,00              0,00          1 000,00          1 000,00

    37 749 241,58Plan po zmianie:     37 694 241,58         18 900,00         73 900,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CEE9A07-E9C9-4FAA-993F-0814782DD6C2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 88/2023 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 11 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


